

RG.ZP-271.1.2019

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Przebudowa drogi gminnej Nr 108699R Wólka Niedźwiedzka – Wólka Sokołowska w km 0+000 do 2+835 w miejscowości Wólka Niedźwiedzka, Górno i Wólka Sokołowska

Pytanie 1. Dot. poz.3.5 przedmiaru robót. Jakiej klasy beton stosować do otuliny betonowej kanałów?

Odpowiedź:

Zastosować beton klasy C16/20.

Pytanie 2. Dot. poz. 3 przedmiaru robót. Jakiego materiału należy użyć do zasypywania wykopów (rur w wykopie)?

Odpowiedź:

Do zasypywania wykopu należy użyć gruntu niewysadzinowego : pospółka, żwir, piasek, zgodnie specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót D-002.03.01.

Pytanie 3. Dot. poz. 4.7, 4.8, 4.13 i 4.14 przedmiaru robót. W opisie i przekroju mamy $R_m=2,5\text{MPa}$, natomiast kosztorys podaje $R_m=1,5\text{MPa}$. Jaka wartość należy przyjąć?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wartość 2,5Mpa, zgodnie z wcześniejszym wyjaśnieniem zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 4. Dot. poz. 6.1 i 6.2 przedmiaru robót. Prosimy o udostępnienie korytek ściekowych.

Odpowiedź:

Poz. 6.1. Zastosować korytko ściekowe trapezowe 54 x 40 x 50 cm (szer. w dnie 35 cm wymiar zewnętrzny, wysokość 40 cm , szer. górą 54 cm wymiar zewnętrzny , długość korytka 50 cm lub tożsame).

Poz. 6.2 . Korytko muldowe wibroprasowane KPED0103 wymiar korytka 60x15x50 cm lub tożsame.

Pytanie 5. Dot. poz. 6.7 przedmiaru robót. Prosimy o informację jaki rodzaj ścianek należy użyć – proste czy ze skrzydełkami?

Odpowiedź:

Należy zastosować ścianki czołowe proste.

Z-up. BURMISTRZA
mgr Beata Szot
SEKRETARZ GMINY I MIASTA